MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
EDITAL n. 010/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

A Presidente da Comissão Organizadora, instituída pelo Decreto nº  129 de 19 de agosto de 2016,

torna público, para conhecimento dos interessados o Gabarito Oficial Definitivo das Provas
Escritas, realizadas no dia 18 de setembro de 2016, constante no anexo único a este Edital.

Santa Rita do Pardo, MS, 18 de outubro de 2016.

SILVANA FREITAS DE JESUS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Decreto nº.129/2016

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 10/2016
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

Cargo: Gestor de Ações Institucionais - ASSISTENTE SOCIAL

01 C 11 D 21 C 31 C

02 B 12 A 22 D 32 A

03 A 13 B 23 A 33 C

04 * 14 C 24 C 34 A

05 D 15 A 25 D 35 D

06 C 16 D 26 C 36 A

07 B 17 A 27 B 37 D

08 D 18 C 28 D 38 B

09 C 19 D 29 D 39 D

10 C 20 B 30 A 40 A

*  Anulada

Cargo: Profissional de Medicina – Médico Clínico Ge ral

01 C 11 D 21 D 31 C

02 B 12 A 22 C 32 A

03 A 13 B 23 C 33 B

04 * 14 C 24 C 34 A

05 D 15 A 25 C 35 D

06 C 16 D 26 B 36 B

07 B 17 A 27 C 37 A

08 D 18 C 28 B 38 D

09 C 19 D 29 D 39 C

10 C 20 B 30 B 40 D

*  Anulada

Cargo: Profissional de Saúde Pública II - Enfermeir o

01 C 11 D 21 C 31 C

02 B 12 A 22 D 32 A

03 A 13 B 23 A 33 A

04 * 14 C 24 C 34 D

05 D 15 A 25 B 35 A

06 C 16 D 26 D 36 A

07 B 17 A 27 * 37 B

08 D 18 C 28 B 38 B

09 C 19 D 29 C 39 C

10 C 20 B 30 D 40 D

*  Anulada

Cargo: Profissional de Saúde Pública II - Odontólog o

01 C 11 D 21 B 31 C

02 B 12 A 22 B 32 D

03 A 13 B 23 A 33 D

04 * 14 C 24 C 34 A

05 D 15 A 25 C 35 D

06 C 16 D 26 D 36 A

07 B 17 A 27 D 37 D

08 D 18 C 28 D 38 B

09 C 19 D 29 A 39 D

10 C 20 B 30 D 40 D

*  Anulada

Cargo: Profissional de Saúde Pública II – Médico Ve terinário

01 C 11 D 21 B 31 B

02 B 12 A 22 D 32 B

03 A 13 B 23 D 33 D

04 * 14 C 24 C 34 B

05 D 15 A 25 A 35 A

06 C 16 D 26 D 36 C

07 B 17 A 27 A 37 A

08 D 18 C 28 C 38 D

09 C 19 D 29 C 39 C

10 C 20 B 30 B 40 C

*  Anulada

Cargo: Profissional de Saúde Pública II - Nutricion ista

01 C 11 D 21 D 31 B

02 B 12 A 22 A 32 A

03 A 13 B 23 C 33 C

04 * 14 C 24 B 34 A

05 D 15 A 25 C 35 D

06 C 16 D 26 D 36 B

07 B 17 A 27 A 37 C

08 D 18 C 28 C 38 D

09 C 19 D 29 C 39 B

10 C 20 B 30 A 40 B

*  Anulada

Cargo: Profissional de Saúde Pública II - Farmacêut ico

01 C 11 D 21 C 31 C

02 B 12 A 22 D 32 D

03 A 13 B 23 B 33 D

04 * 14 C 24 A 34 A

05 D 15 A 25 C 35 B

06 C 16 D 26 B 36 A

07 B 17 A 27 D 37 C

08 D 18 C 28 C 38 D

09 C 19 D 29 A 39 B

10 C 20 B 30 B 40 D

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Arte s

01 C 11 D 21 D 31 D

02 B 12 A 22 A 32 A

03 A 13 B 23 C 33 D

04 * 14 C 24 D 34 B

05 D 15 A 25 D 35 C

06 C 16 D 26 B 36 C

07 B 17 A 27 B 37 A

08 D 18 C 28 C 38 D

09 C 19 D 29 A 39 D

10 C 20 B 30 C 40 A

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Arte s - Educação Infantil

01 C 11 D 21 * 31 *

02 B 12 A 22 *  32 *

03 A 13 B 23 *  33 *

04 * 14 C 24 *  34 *

05 D 15 A 25 *  35 *

06 C 16 D 26 *  36 *

07 B 17 A 27 *  37 *

08 D 18 C 28 *  38 *

09 C 19 D 29 *  39 *

10 C 20 B 30 *  40 *

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Educ ação Infantil

01 C 11 D 21 A 31 D

02 B 12 A 22 A 32 A

03 A 13 B 23 D 33 D

04 * 14 C 24 C 34 A

05 D 15 A 25 C 35 C

06 C 16 D 26 C 36 A

07 B 17 A 27 A 37 D

08 D 18 C 28 B 38 D

09 C 19 D 29 C 39 B

10 C 20 B 30 C 40 A

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de 1º a o 5º ano

01 C 11 D 21 C 31 C

02 B 12 A 22 B 32 A

03 A 13 B 23 D 33 B

04 * 14 C 24 A 34 D

05 D 15 A 25 B 35 C

06 C 16 D 26 D 36 C

07 B 17 A 27 C 37 A

08 D 18 C 28 B 38 C

09 C 19 D 29 D 39 D

10 C 20 B 30 A 40 D

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Ciên cias

01 C 11 D 21 B 31 B

02 B 12 A 22 A 32 C

03 A 13 B 23 C 33 A

04 * 14 C 24 D 34 C

05 D 15 A 25 D 35 B

06 C 16 D 26 A 36 B

07 B 17 A 27 B 37 D

08 D 18 C 28 A 38 C

09 C 19 D 29 C 39 B

10 C 20 B 30 A 40 C

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Geog rafia

01 C 11 D 21 C 31 B

02 B 12 A 22 A 32 C

03 A 13 B 23 A 33 B

04 * 14 C 24 B 34 D

05 D 15 A 25 A 35 B

06 C 16 D 26 D 36 A

07 B 17 A 27 A 37 B

08 D 18 C 28 C 38 D

09 C 19 D 29 D 39 A

10 C 20 B 30 A 40 C

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Hist ória

01 C 11 D 21 D 31 D

02 B 12 A 22 C 32 D

03 A 13 B 23 A 33 C

04 * 14 C 24 B 34 A

05 D 15 A 25 C 35 B

06 C 16 D 26 B 36 A

07 B 17 A 27 A 37 D

08 D 18 C 28 B 38 A

09 C 19 D 29 A 39 B

10 C 20 B 30 C 40 C

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Líng ua Estrangeira - Inglês

01 C 11 D 21 B 31 D

02 B 12 A 22 D 32 D

03 A 13 B 23 B 33 C

04 * 14 C 24 C 34 D

05 D 15 A 25 C 35 B

06 C 16 D 26 D 36 B

07 B 17 A 27 B 37 C

08 D 18 C 28 A 38 A

09 C 19 D 29 A 39 C

10 C 20 B 30 A 40 D

*  Anulada

Cargo: Profissional de Educação – Professor de Líng ua Portuguesa

01 C 11 D 21 A 31 B

02 B 12 A 22 D 32 A

03 A 13 B 23 A 33 B

04 * 14 C 24 D 34 D

05 D 15 A 25 B 35 B

06 C 16 D 26 C 36 D

07 B 17 A 27 D 37 A

08 D 18 C 28 A 38 C

09 C 19 D 29 C 39 C

10 C 20 B 30 C 40 A

*  Anulada

Cargo:  Agente de Fiscalização Sanitária

01 B 11 B 21 A 31 A

02 C 12 A 22 B 32 C

03 C 13 B 23 A 33 B

04 A 14 D 24 D 34 A

05 A 15 C 25 C 35 D

06 B 16 D 26 B 36 B

07 C 17 A 27 D 37 C

08 A 18 B 28 D 38 B

09 B 19 B 29 B 39 A

10 A 20 B 30 C 40 B

Cargo:  Auxiliar de Enfermagem

01 B 11 B 21 C 31 B

02 C 12 A 22 A 32 D

03 C 13 B 23 B 33 B

04 A 14 D 24 D 34 A

05 A 15 C 25 A 35 C

06 B 16 D 26 C 36 D

07 C 17 A 27 B 37 A

08 A 18 B 28 A 38 A

09 B 19 B 29 C 39 B

10 A 20 B 30 C 40 C

Cargo:  Técnico em Radiologia

01 B 11 B 21 B 31 C

02 C 12 A 22 C 32 B

03 C 13 B 23 A 33 D

04 A 14 D 24 C 34 A

05 A 15 C 25 D 35 C

06 B 16 D 26 A 36 A

07 C 17 A 27 C 37 C

08 A 18 B 28 B 38 B

09 B 19 B 29 A 39 B

10 A 20 B 30 D 40 D

Cargo:  Técnico em Segurança

01 B 11 B 21 D 31 D

02 C 12 A 22 A 32 B

03 C 13 B 23 A 33 C

04 A 14 D 24 D 34 D

05 A 15 C 25 C 35 C

06 B 16 D 26 C 36 C

07 C 17 A 27 C 37 B

08 A 18 B 28 B 38 C

09 B 19 B 29 D 39 D

10 A 20 B 30 A 40 D

Cargo:  Técnico de Ações Institucionais

01 B 11 B 21 B 31 D

02 C 12 A 22 A 32 B

03 C 13 B 23 B 33 D

04 A 14 D 24 C 34 D

05 A 15 C 25 A 35 B

06 B 16 D 26 B 36 C

07 C 17 A 27 D 37 C

08 A 18 B 28 D 38 D

09 B 19 B 29 D 39 D

10 A 20 B 30 C 40 D

Cargo:  Recepcionista Hospitalar

01 B 11 B 21 B 31 D

02 C 12 A 22 A 32 B

03 C 13 B 23 B 33 D

04 A 14 D 24 C 34 D

05 A 15 C 25 A 35 B

06 B 16 D 26 B 36 C

07 C 17 A 27 D 37 C

08 A 18 B 28 D 38 D

09 B 19 B 29 D 39 D

10 A 20 B 30 C 40 D

Cargo: Nível Fundamental Completo (Inspetor de Alunos, Motorista de Ambulância,

Motorista de Ônibus Escolar, Operador de Máquina – Pá-Carregadeira, Operador de

Máquinas - Patrola)

01 B 11 C 21 A 31 A

02 A 12 D 22 B 32 B

03 C 13 B 23 B 33 A

04 C 14 A 24 C 34 A

05 A 15 D 25 D 35 C

06 B 16 A 26 D 36 B

07 D 17 C 27 C 37 D

08 D 18 C 28 B 38 B

09 B 19 B 29 C 39 A

10 D 20 A 30 C 40 D

Cargo: Agente de Vigilância em Saúde

01 B 11 A 21 B 31 C

02 A 12 B 22 C 32 B

03 C 13 B 23 B 33 A

04 C 14 C 24 A 34 D

05 A 15 D 25 D 35 B

06 B 16 D 26 A 36 A

07 D 17 C 27 D 37 B

08 D 18 B 28 C 38 C

09 B 19 C 29 B 39 D

10 D 20 C 30 A 40 C

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentário

01 B 11 A 21 B 31 A

02 A 12 B 22 B 32 A

03 C 13 B 23 C 33 D

04 C 14 C 24 C 34 D

05 A 15 D 25 A 35 B

06 B 16 D 26 C 36 C

07 D 17 C 27 B 37 C

08 D 18 B 28 D 38 A

09 B 19 C 29 B 39 D

10 D 20 C 30 C 40 D

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

01 B 11 A 21 B 31 C

02 A 12 B 22 D 32 A

03 C 13 B 23 C 33 D

04 C 14 C 24 A 34 B

05 A 15 D 25 A 35 C

06 B 16 D 26 C 36 A

07 D 17 C 27 D 37 A

08 D 18 B 28 B 38 B

09 B 19 C 29 B 39 D

10 D 20 C 30 A 40 C

Cargo: Nível Fundamental Incompleto (Auxiliar de Apoio Educacional, Auxiliar de

Merenda, Auxiliar de Serviços Gerais, Coveiro, Gari, Pedreiro  e Vigia)

01 B 11 C 21 A 31 D

02 C 12 B 22 B 32 C

03 A 13 C 23 D 33 D

04 C 14 D 24 A 34 B

05 B 15 A 25 C 35 A

06 C 16 C 26 A 36 C

07 D 17 C 27 D 37 B

08 A 18 B 28 B 38 C

09 B 19 C 29 C 39 C

10 B 20 D 30 A 40 A